浦江县教育研究与教师培训中心文件
关于开展初中信息技术教师课堂教学研讨活动的通知
各初中：

为了发挥骨干教师的示范引领作用，促进青年教师的专业成长，决定开展初中信息技术教师课堂教学研讨活动，现将有关事项通知如下：
一、活动安排
时间：2019年5月28日（星期二）下午13:30开始
地点：浦江四中电脑室
二、活动内容
1.公开课安排
	课节
	课题
	开课人

	第一节
	七年级下第11课  图像处理的综合运用
	楼福东

	第二节
	八年级下第13课  引导层动画
	洪莉芳

2.课后评议与反思
（1）开课教师教学设计介绍

（2）全体教师讨论、交流

（3）各集团教师代表发言

三、参加人员
全体初中信息技术教师。
请有关老师安排好工作，于5月28日下午13:10前到浦江四中电脑教室报到。途中注意安全。
浦江县教育研究与教师培训中心
                                  2019年5月20日